连带责任保

证
3 年 否 否

中教未来国际教育科

技（北京）有限公司

2018 年 08

月 29 日
960 0

连带责任保

证
5 年 否 否

报告期内审批对子公司担保额度

合计（B1）
960

报告期内对子公司担保实

际发生额合计（B2）
2,701.8

报告期末已审批的对子公司担保

额度合计（B3）
23,376

报告期末对子公司实际担

保余额合计（B4）
4,533.98

子公司对子公司的担保情况

担保对象名称

担保额度

相关公告

披露日期

担保额度 实际发生日期
实际担保金

额
担保类型 担保期

是否履行

完毕

是否为关

联方担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1+C1）
960

报告期内担保实际发生额

合计（A2+B2+C2）
2,701.8

报告期末已审批的担保额度合计

（A3+B3+C3）
23,376

报告期末实际担保余额合

计（A4+B4+C4）
4,533.98

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 2.40%

其中：

采用复合方式担保的具体情况说明

无

浙江华媒控股股份有限公司 2018 年年度报告全文

44

（2）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托理财。

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十八、社会责任情况

1、履行社会责任情况

详见公司在巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn 披露的2018年度社会责任报告。

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

3、环境保护相关的情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

本公司及子公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位。

十九、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

浙江华媒控股股份有限公司 2018 年年度报告全文

45

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 530,313,252 52.11% 0 0 0 -397,474,811 -397,474,811 132,838,441 13.05%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 529,966,415 52.08% 0 0 0 -397,474,811 -397,474,811 132,491,604 13.02%

3、其他内资持股 346,837 0.03% 0 0 0 0 0 346,837 0.03%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 346,837 0.03% 0 0 0 0 0 346,837 0.03%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 487,385,158 47.89% 0 0 0 397,474,811 397,474,811 884,859,969 86.95%

1、人民币普通股 487,385,158 47.89% 0 0 0 397,474,811 397,474,811 884,859,969 86.95%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 1,017,698,410 100.00% 0 0 0 0 0 1,017,698,410 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

根据浙江华智控股股份有限公司（本公司前身）第七届董事会第十一次会议决议和2014年第一次临时股东大会决议、

2014年第二次临时股东大会决议，并经中共中央宣传部出具《关于同意杭州日报报业集团下属经营性资产借壳上市方案的

函》、国家新闻出版广电总局出具《关于同意杭州日报报业集团借壳上市的批复》、浙江省财政厅出具《关于同意杭报集团

下属传媒经营性资产借壳上市方案的批复》、中国证券监督管理委员会《关于核准浙江华智控股股份有限公司重大资产重组

及向杭州日报报业集团有限公司等发行股份购买资产的批复》（证监许可[2014]1274号）及《关于核准豁免杭州日报报业集

团有限公司及一致行动人要约收购浙江华智控股股份有限公司股份义务的批复》（证监许可[2014]1275号）批准，浙江华智

控股股份有限公司对杭州日报报业集团有限公司和都市快报社发行股份529,966,415股，购买杭州日报报业集团有限公司和都

市快报社拥有的11家传媒经营性企业股权。上述交易完成后，杭州日报报业集团有限公司成为本公司的控股股东，杭州日报

报业集团（杭州日报社）持有杭州日报报业集团有限公司100%股权，成为本公司的实际控制人。上述非公开发行股份上市

首日为2014年12月19日。根据相关规定，该部分非公开发行股份自上市之日起36个月内不转让。

浙江华媒控股股份有限公司 2018 年年度报告全文